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Valentin Iglesias Sarmiento
Despacho: 2-BXA-3
visarmiento@uvigo.es /988 387226

Mar Garcia Sefioran
Despacho: 2-2-4
msenoran@uvigo.es / 988 387180

Aguado Valdés, David
Arias Garcia, Antia
Babarro Carballo, Laura
Ben Garcia, Alexandra
Benavides Da vila, Javier
Blanco Alvarez, Nerea
Cabrera Alonso, Carla
Cabrera Barros, Pablo
Calpe Garcia, Judit
Campos Damota, Maria Isabel
Carral Gonzélez, Antia
Casas Diaz, Mauro
Castro Alvarez, Andrea

aguadovaldes@gmail.com
antykus@hotmail.com
laurababarrocarballo@gmail.com
alebgl512@gmail.com
jbenal3@gmail.com
nereablanco94@gmail.com
manolicabreravilar@hotmail.com
cachito_ll@hotmail.es
judit_calpe_garcia@hotmail.com
lilith_anit@hotmail.com
antiacg94@hotmail.com
casasdiazmauro@gmail.com
andreacastroalvarez@hotmail.es

Cid Fernandez, Lidia
Conde Valado, Diego
Corredoira Lago, Paula
Davila Pérez, Carla

De la fuente Lopez, Ana
Diaz Paradelo, Jaime
Enriquez Fernandez, Carlos
Fabian Ldpes, Fatima
Feijoo Dominguez, Héctor
Fernandez Fernandez, Abel
Fernandez Gémez, Tamara
Fernandez Gonzélez, Ursula
Fernandez Montero, Ana

lidiacf_96@hotmail.com
djvalado@gmail.com
paulacl_7@hotmail.com
caaarrrla@gmail.com
anafuent96@hotmail.com
jaimentoma@yahoo.es
carlosenriquezfernandez8@gmail.com
fatimi_nha@hotmail.com
hectorbande7 @hotmail.com
abelfernandezz@hotmail.es
tamara.f.gomez25@gmail.com
ursulaou@hotmail.com
anitale_10 96@hotmail.com
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Manuela Raposo Rivas
Despacho: 2-Bax-20
mraposo@uvigo.es /988 387164

Cristina Larkin Galinanes
Despacho: 1-2-3
larkin@uvigo.es / 988 387295

Fernandez Sueiro, Iria
Fernandez Vazquez, Gabriel
Fiz Estravis, Elvira

Freijedo Ledo, José Manuel
Garcia Cerreda, Maria
Gende Pazos, Lorena
Gdémez Sandianes, Alba
Gonzalez Formoso, Ana
Gonzalez Garcia, Marta
Limia Gonzalez, Nerea
Lopez Fernandez, Begofia
Lépez Gomez, Diego

Lépez Gomez, Miguel

iriatope@gmail.com

estravis@web.de
jmfreijedoledo@hotmail.com
mariagc7104@gmail.com
lorenagendep@gmail.com
albagomezsandianes@hotmail.com
anaglez8 @gmail.com
martacaomasid@hotmail.com
nereal8 92@hotmail.com
begolo66@hotmail.com
diegolopezou@gmail.com
anxo02005@telefonica.net

Lépez Lastra, Ana

Lépez Lépez, Noa

Lépez Pérez, Maria Esther
Lépez Riveiro, Fernando
Lépez Soto, Xisela

Lozano Alvarez, Sara
Martinez Fernandez, Bruno
Martinez Garcia, Nerea
Martinez Lopez, Sandra
Montes Rodriguez, Adrian
Nercellas Garcia, Laura
Nufiez Ucha, Sergio
Oitavén Boullosa, Maria Dolores

lopezlastrad@gmail.com
noalopezlopez@gmail.com
esteerlopezperez@gmail.com
fernandolopezriveiro609@gmail.com
xise_20@hotmail.com
saralozano1990@hotmail.com
bruno.crack.9@gmail.com
nereitamart@gmail.com
sandra_kalil4@hotmail.com
marirgo@hotmail.com
nercellas_garcia@hotmail.com

mariadoloresoitaven@gmail.com
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Purificacion Mayobre Rodriguez
Despacho: 2-2-28
pmayobre@uvigo.es /988 387120

Angeles Conde Rodriguez
Despacho: 2-2-6
angelesconde@uvigo.es /988 387254

Pacitto , Adeline Emilie

Paradela Mouttet, Carmen Loreto
Parrilla Gonzalez, Ana

Pereira Perdiz, José Valentin
Pérez Sierra, Cristina

Pérez Vazquez, lago

Requejo cid, Andrea

Rey Carbia, Sara

Robisco Pérez, Diego

Rodriguez Barbosa, Maria del Carmen
Rodriguez Fernandez, Daniel
Rodriguez Garcia, Raquel

adeline.pacitto@gmail.com
loretoparadela@gmail.com
parrisuarez@hotmail.com
valentiniitalia@gmail.com
crys_barrio@hotmail.com
iagorookie@gmail.com
andrea_rc_96@hotmail.com
sara.rey.c@gmail.com
abetronk@gmail.com
marushkarb@gmail.com
dany69.dr@gmail.com
ragel71@gmail.com

Rodriguez Gonzalez, Daniel
Rodriguez Prado, Soraya
Rodriguez Rodriguez, Brais
San Marcial Comesafia, lago
Sanmartin Gonzalez, Miguel
Val da Encarnacidn, Roberto
Valdés Pérez, Noelia

Varela Rodriguez, Alba
Vazquez Suarez, Alba
Veloso Pérez, Fatima

Verde Fernandez, Lucia
Wilkinson Castro, Daniel Clemente

dani_dubylO@hotmail.com
sori_rguez@hotmail.com
bnhogz@hotmail.es
iagosanmar@gmail.com
michysanmartin7 @hotmail.com
rhouseval@hotmail.com
noevp_96@hotmail.com
albavarela3@gmail.com
suarezalbavazquez@hotmail.es
fatimavelosoperz@gmail.com
lucia.vf02@gmail.com
danielalanclemente@gmail.com
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